
2 
 

PATVIRTINTA  

Kauno šv. Kazimiero progimnazijos 

direktoriaus 2017 m. lapkričio 6 d. 

įsakymu Nr. V-129 

 

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS ŠVIETIMO SKYRIUS 

KAUNO PEDAGOGŲ KVALIFIKACIJOS CENTRAS 

KAUNO ŠV. KAZIMIERO PROGIMNAZIJA 

 

TARPTAUTINĖS PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO IR BENDROJO UGDYMO ĮSTAIGŲ 

UGDYTINIŲ, TURINČIŲ SPECIALIŲJŲ UGDYMOSI POREIKIŲ, KŪRYBINIŲ ATVIRUKŲ 

VIRTUALIOS PARODOS „LAIŠKAS MANO SVAJONEI“,  

SKIRTAI TARPTAUTINEI NEĮGALIŲJŲ ŽMONIŲ DIENAI PAMINĖTI, 

NUOSTATAI 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Tarptautinės priešmokyklinio ugdymo ir bendrojo ugdymo įstaigų ugdytinių, turinčių specialiųjų 

ugdymosi poreikių, kuriems teikiama švietimo pagalba, kūrybinių atvirukų virtualios parodos „Laiškas mano 

svajonei“ (toliau – parodos), skirtos Tarptautinei neįgaliųjų žmonių dienai paminėti, nuostatai nustato 

parodos tikslą ir uždavinius, parodos dalyvius, organizavimo tvarką. 

2. Kūrybinių atvirukų virtualią parodą organizuoja Kauno šv. Kazimiero progimnazija. 

3. Parodos iniciatorė –Rūta Mirauskienė, Kauno šv. Kazimiero progimnazijos logopedė-specialioji 

pedagogė ekspertė, tel. 862093062, el. p. rutmirauskiene@yahoo.com   

 

II. TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

 

4. Puoselėti ugdytinių, turinčių specialiųjų ugdymosi poreikių, vertybines nuostatas, plėtojant 

komunikavimo, socialinę ir meninę kompetencijas. 

5. Uždaviniai: 

5.1. Ugdyti gebėjimą rišliai komunikuoti gimtąja kalba; 

5.2. Apibūdinti savo svajonę ir numatyti jos siekimo kelius; 

5.3. Puoselėti kūrybiškumą, piešiant įvairia piešimo technika; 

5.4. Skatinti virtualiai bendrauti ir bendradarbiauti su įvairių Europos valstybių ugdytiniais, pedagogais, 

švietimo pagalbos specialistais. 

 

III. PARODOS DALYVIAI 

 

6. Priešmokyklinio ugdymo ir bendrojo ugdymo įstaigų ugdytiniai, turintys specialiųjų ugdymosi poreikių, 

kuriems teikiama švietimo pagalba, švietimo pagalbos specialistai, mokytojai, auklėtojai. 

 

IV. ORGANIZAVIMO TVARKA 

 

7. Organizuojamas pokalbis su ugdytiniais apie svajones, siekius, gyvenimo tikslus. Ant atviruko (A4 

sulenktas vertikalus lapas, gali būti įvairios spalvos ir faktūros) ugdytiniai įvairia piešimo technika piešia 

savo gyvenimo svajonę. Atvirukas nufotografuojamas ir išsaugomas.  

8. Į atviruko vidų įrašomas palinkėjimas, mintys savo svajonei. 

9. Ugdytinio išsakyti ar įrašyti žodžiai (mintys) įrašomi į dalyvio anketą (1 priedas). 

10. Į parodą siunčiami ir eksponuojami ne daugiau kaip 3 darbai iš vienos įstaigos. 

mailto:rutmirauskiene@yahoo.com


3 
 

11. Nufotografuoti atvirukai bei tėvų sutikimai dėl darbų viešinimo internetinėje erdvėje (2 priedas) ir 

anketos (1 priedas) siunčiamos el. p. rutmirauskiene@yahoo.com  iki 2017 m.  gruodžio 1 d.  

12. Kūrybinių atvirukų virtuali paroda vyks Facebook paskyroje:   

https://www.facebook.com/ruta.mirauskiene 

 

V. NUMATOMAS REZULTATAS 

 

1. Iš kūrybinių atvirukų parodos bus sudarytas katalogas. 

2. Parodos dalyviai bus apdovanoti padėkos raštais. 

3. Parengusiems ugdytinius pedagogams bus išduotos Kauno pedagogų kvalifikacijos centro pažymos. 

 

VI. ORGANIZATORIAI 

 

Eurika Stankevičienė,  Kauno miesto savivaldybės administracijos Švietimo skyriaus vyr.  specialistė;  

Valerija Segalovičienė, Kauno pedagogų kvalifikacijos centro metodininkė; 

Palmira Talijūnienė, Kauno šv. Kazimiero progimnazijos direktorė; 

Olivijus Spitrys, Kauno šv. Kazimiero progimnazijos direktoriaus pavaduotojas ugdymui; 

Filomena Beleškevičienė, Kauno šv. Kazimiero progimnazijos direktoriaus pavaduotoja ugdymui; 

Rūta Mirauskienė, Kauno šv. Kazimiero progimnazijos logopedė – specialioji pedagogė ekspertė. 

 

__________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

mailto:rutmirauskiene@yahoo.com
https://www.facebook.com/ruta.mirauskiene


4 
 

1 priedas 

 

DALYVIO ANKETA 

 

 

Autoriaus vardas, pavardė,  

amžius 

 

Autoriaus žodžiai (mintys) 

išsakyti ar užrašyti atviruke 

 

 

Ugdymo įstaigos pavadinimas, 

adresas 

 

Parengusio ugdytinį pedagogo 

vardas, pavardė, pareigos, 

kvalifikacinė kategorija, 

kontaktinis tel., el. paštas 

 

 

_____________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



5 
 

2 priedas 

 

_________________________________________ 

(vieno iš tėvų vardas, pavardė) 

 

gyv. ________________________________________ 

 

 

Kauno šv. Kazimiero progimnazijos  

direktorei Palmirai Talijūnienei 

 

 

 

SUTIKIMAS 

 

__________________ 

(data) 

 

 

 

Sutinku, kad mano sūnaus/dukros................................................................................, kūrybinis 

atvirukas būtų eksponuojamas tarptautinėje kūrybinių atvirukų virtualioje parodoje „Laiškas mano svajonei“ 

internete. 

 

 

   _________________ _______________________ 

               (parašas)      (vieno iš tėvų vardas, pavardė) 


